

PRELIMINÄR REKONSTRUKTIONSPLAN

**Rodebjer Form AB
556605-7252**

Ä 9209-25, Stockholms tingsrätt



Rekonstruktör Jimmy Pilo
Ackordscentralen Syd AB
Nordenskiöldsgatan 24, 211 19 Malmö
010-151 60 50
Jimmy.pilo@ackordscentralen.se
www.ackordscentralen.se

Rekonstruktion

Rodebjer Form AB (nedan "Rodebjer" eller "Bolaget") ansökte om företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion den 9 maj 2025. Stockholms tingsrätt beslutade om företagsrekonstruktion för Rodebjer samma dag. Samtidigt utsåg rätten mig till rekonstruktör.

Nedan följer Bolagets och mitt förslag till preliminär rekonstruktionsplan för verksamheten. Förslaget skall diskuteras vid borgenärssammanträde i Stockholms tingsrätt den 23 maj 2025 kl 11.00, vilket jag per den 14 maj 2025 har upplyst samtliga borgenärer om i min underrättelse enligt 2 kap 14 § lagen om företagsrekonstruktion.

Allmänt om Bolaget

Rodebjer bedriver handel inom damkonfektion, med merparten av försäljningen inom "ready-to-wear" samt en mindre andel accessoarer och skor. Verksamheten bedrivs genom försäljning till återförsäljare, via e-handel samt från tre fysiska butiker i Stockholm. Huvudkontoret är beläget i Gamla stan i Stockholm, där även show room finns.

Verksamheten grundades år 2000 av Carin Rodebjer och har under åren etablerat sig som ett av Sveriges ledande modevarumärken inom segmentet "affordable luxury".

Rodebjer sysselsätter för närvarande 22 anställda, både på heltid och visstid, fördelade mellan huvudkontoret och butikerna.

Bolagets ekonomiska förhållanden

Nedanstående tabell visar Rodebjers omsättning och resultat för de nio senaste räkenskapsåren. Siffrorna redovisas i enlighet med upprättade årsredovisningar för räkenskapsår avslutade 2017 – 2024 och preliminär resultatrapport för 2025.

Resultaträkning (tkr)	Prei 2025-04	2024-04	2023-04	2022-04	2021-04	2020-04	2019-04	2018-04	2017-04
Nettoomsättning	69 957	91 231	109 616	103 416	87 739	106 749	115 363	92 665	69 983
Övrigomsättning	1 539	5 742	5 510	3 947	9 018	2 770	1 115	1 022	1 233
Rörelseresultat (EBIT)	-16 649	-22 428	-9 653	-3 001	-1 378	-11 039	3 640	3 427	-4 297
Resultat efter finansnetto	-17 057	-23 246	-10 052	-3 361	-1 799	-11 487	3 171	3 085	-5 007
Årets resultat	-17 057	-23 267	-10 059	-3 369	-1 799	-11 487	3 171	3 085	-5 007
Antal anställda	22	26	33	32	25	41	34	30	29

Av tabellen framgår att Rodebjer redovisade en stor förlust det räkenskapsår som avslutades 2024-04. I förlusten ingår en större nedskrivning av lager (inkurans) på ca 5 mnkr. Största anledningen till förlusten är en sjunkande omsättning tillsammans med en för hög kostnadsmassa. Åtgärder har vidtagits med helårseffekt först under innevarande år men här ser vi att omsättningen fortsatt att sjunka, så även detta år kommer att visa på en förlust.

För innevarande räkenskapsår, 2024/2025, beräknas Rodebjer omsätta ca 71 mnkr med ett preliminärt negativt resultat före bokslutsdispositioner om ca 17 mnkr.

Vad gäller tillgångar och skulder kan följande noteras.

Rodebjers tillgångar utgörs i huvudsak av anläggningstillgångar bestående av e-handelsplattformen, inventarier, installationer och aktier i dotterbolag med ett bokfört värde om ca 6 mnkr. Omsättningstillgångarna utgörs i huvudsak av lager, kundfordringar och övriga fordringar med ett sammanlagt bokfört värde om ca 29 mnkr, varav ca 20 mnkr utgörs av varulager.

Skulderna fördelar sig på skulder till kreditinstitut om ca 10 mnkr - förenade med förmånsrätt genom företagsinteckning - samt oprioriterade skulder om ca 24 mnkr. Av de oprioriterade skulderna avser ca 15,2 mnkr skuld till Skatteverket, vilka skulder för närvarande är föremål för skatteanstånd.

De senaste preliminära balans- och resultatrapporterna visar ekonomiska förhållanden per den 30 april 2025, se [bilaga 1](#). Vidare bifogas Rodebjers senaste upprättade och reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01—2024-04-30 se [bilaga 2](#).

Orsaken till Bolagets ekonomiska problem

Rodebjer hade en mycket positiv försäljningsutveckling från 2019 fram till coronapandemins utbrott, med en försäljningsökning om 16 % year-over-year. Mot bakgrund av detta öppnade man en stor flaggskeppsbutik på Smålandsgatan 12 på 430 kvadratmeter. Under pandemin föll försäljningen, men modebranschen som helhet upplevde en uppgång i samband med pandemins avslut 2022.

I det skedet genomförde Rodebjer mycket stora lagerinköp i tron att marknaden och Rodebjer försäljning skulle fortsätta växa starkt. Samtidigt satsade Rodebjer på en ompositionering av varumärket och genomförde prishöjningar i samtliga produktgrupper i syfte att stärka marginalerna.

I direkt kontrast har konjunkturläget och konfektionsbranschen istället upplevt en skarp avmattnings sedan 2023, vilket har påverkat konsumenternas köpkraft negativt.

Åtgärder under rekonstruktionen för att säkra verksamhetens livskraft

Genom företagsrekonstruktionen får Bolaget rådrum för att i samråd med rekonstruktören kunnat utreda förutsättningarna för att säkerställa en uthållig lönsamhet och finansiering av verksamheten, vidta nödvändiga åtgärder för att rekonstruera verksamheten samt för att nå en uppgörelse med berörda parter om hur Bolagets skulder ska betalas. Det senare redogörs för i huvuddrag under avsnitt "Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och finansiering härav".

Under rekonstruktionen kommer verksamheten att fortsätta bedrivas i allt väsentligt som tidigare, samtidigt som den kostnadsreduceringsplan som ingår i den nya strategin implementeras fullt ut. För att säkra Bolagets livskraft framöver kommer Bolaget omgående efter rekonstruktionsbeslutet att fortsätta vidta lönsamhetsförbättrande och kostnadsreducerande åtgärder, vilka i sammandrag utgörs av:

- Optimering av prissättningen på alla produkter, bibehålla intäkter från uthyrning och öka erbjudandet på modeller med högre marginal, d.v.s. försäljning av begagnat och "räddat",
- Öka kundanskaffning genom stort fokus på försäljning av begagnat och räddat som fortare ger intäktresultat,
- Optimering av sortiment och lagernivå,
- Slutföra nya avtal med varumärken för att säkra rätt lager i ett lönsammare upplägg och viktigast av allt mindre kapitalbindning i förväg.

Åtgärdsplan

Bolaget har under 2024 agerat på den utmanande marknadssituationen och påbörjat en rad åtgärder för att minska kostnaderna. Flera av åtgärderna har redan kunnat slutföras men effekten kan ännu inte synas i resultatet.

- Flytt och omförhandling av butiker

Butiken på Norrmalmstorg har flyttats till Smålandsgatan 14, vägg i vägg med den tidigare lokalen. Den nya butiken har en mindre yta, 170 kvadratmeter, men bibehåller liknande visibilitet och positionering, till en mer än halverad hyra. Bolaget har även stängt den olönsamma butiken i Oslo samt omförhandlat hyreskontraktet för outlet butiken på Drottninggatan.

- Byte av e-handelsplattform

Beslut har fattats om att migrera e-handelsplattformen från Salesforce till Shopify, vilket innebär en besparing på nära 1 mnkr per år i licenskostnader. Effekten av plattformsbytet syns delvis under 2025 och fullt ut under räkenskapsåret 26/27.

- Optimering av rörelsekapitalet

Rodebjer fortsätter att optimera rörelsekapitalet genom datadrivna inköp, samtidigt som sunda lagernivåer bibehålls. Detta innebär att försäljningen i egna kanaler förväntas bli något lägre än nivåerna från 2022, men mer hälsosam och inte beroende av hög reaförsäljning.

- Förändringar i designteam och produktstrategi

Inför utvecklingen av SS26-kollektionen har bolaget genomfört förändringar i designteamet och Carin Rodebjer, bolagets grundare och kreativa chef, tar en operativ heltidstjänst inom design, för att fullt ut fokusera på de kategorier som visat starkast lojalitet och potential, klänningar, blusar och tunikor. Samtidigt tar man med sig de förbättringar som implementerats under 2024, bland annat en bredare prisstrategi samt ett lägre instegspris för produkter inom kärnkategorierna i syfte att nå en bredare kundgrupp samt möta lojala kunder som fortsatt påverkas av det negativa makroekonomiska läget.

FW25-kollektionen, som säljs i egna kanaler från juni 2025 till januari 2026, har även den implementerats med ett bredare prisspann och fokus på signaturprints och bästsäljande design och siluetter.

- Leverantörskonsolidering

Bolaget har redan till kollektionen FW25 minskat antalet leverantörer markant, och effektiviseringsarbetet fortsätter under året. År 2023 arbetade bolaget med över 30 leverantörer; under 2025 beräknas antalet vara reducerat till 10. Denna åtgärd har

redan haft en mycket positiv inverkan på kostnader för produktutveckling samt på produkt- och bruttomarginal.

- Personalreduktion

Personalstyrkan har under 2024 reducerats med totalt 11 tjänster vilket innebär att bolaget nu har 22 anställda, vilket hittills minskat kostnaderna med 5 mnkr och med ytterligare åtgärder kommer personalkostnaderna minska med ytterligare 5,6 mnkr under kommande räkenskapsår.

- Övriga centrala kostnadsbesparingar

Centrala kostnader såsom externa konsulter inom produktion, IT mm visar en minskning med sammanlagt 4,6 mnkr innevarande år och i planen för kommande räkenskapsår kommer den fortsatt att minska med 5,4 mnkr per år, kopplad till förbättringar i infrastruktur och digitalisering.

Sammanlagt visar åtgärderna i form av kostnadsbesparingar där den totala kostnadsmassan har minskats med 36% till 24,6 mnkr samt förbättringar i kollektionen, produktutbud och prissegment, att bolaget kan uppnå stabil försäljning under året. Med den nya kostnadsbasen förväntas bolaget kunna generera vinst vid en hälsosam omsättning om 70 mnkr.

Ett kapitaltillskott om 12 mnkr från ägare under räkenskapsåret 25/26 kommer att stärka bolagets likviditet under första halvåret 25/26, tills samtliga kostnadsbesparingar och produktförbättringar når full effekt.

De åtgärder som Bolaget genomfört kommer garantera livskraft och långsiktig överlevnad.

Sammanfattningsvis kan sägas att redovisat åtgärds paket kommer att leda till ett löpande positivt resultat redan andra halvåret 2025/2026. I sammanställningen nedan redovisas en kvantifiering av de estimerade effekterna av åtgärdsplanen.

Figur 1. Sammanfattning effekter av besparingar på helårsbasis i tkr

Förbättrad prisstrategi	2 700
Förändring i butiksnet	2 600
Direkt säljrelaterade kostnader	1 700
Personalreduktion	5 600
Övriga kostnadsbesparingar	5 400
	18 000

Det kan noteras att trots att delar av åtgärdsplanen redan är lanserad bedömde man att kostnaderna inte kunde reduceras i tillräckligt snabb takt. Vissa åtgärder tar tid innan de får effekt och vissa är endast praktiskt genomförbara under en företagsrekonstruktion. Detta låg till grund för beslutet att ansöka om rekonstruktion.

Sammanfattningsvis finns, med anledning av ovanstående, grundad anledning att anta att Bolagets livskraft kan säkerställas genom en företagsrekonstruktion.

Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och finansiering härav m.m.

De avtalsparter som berörs av Bolagets kostnadsreduceringsplan kommer i flera fall erhålla en oprioriterad skadeståndsfordran. Därutöver har Bolaget såväl prioriterade skulder som ytterligare oprioriterade skulder. För att säkra verksamhetens livskraft på längre sikt är det nödvändigt att träffa en uppgörelse med samtliga berörda parter innebärande att i vart fall de enligt förmånsrättslagen prioriterade borgenärerna, efter ett visst betalningsanstånd, ska erhålla full betalning eller kvarstå som prioriterade kreditgivare. De oprioriterade borgenärerna måste sannolikt erbjudas en skulduppgörelse. Efter en sådan rekonstruktions genomförande kommer Bolaget att vara livskraftigt.

Kostnadsreduceringarna som kommer vidtas innebär att Bolaget bygger upp en viss kassa i verksamheten under företagsrekonstruktionen. Skulduppgörelsen kommer således delvis att kunna finansieras genom egen intjäning. Därutöver kommer såväl rekonstruktionsförfarandet som merparten av skulduppgörelsen att finansieras med externt tillfört kapital från befintliga och/eller nya aktieägare.

Rekonstruktionsplanens närmare villkor kommer att utformas i samråd med rekonstruktören.

Malmö den 22 maj 2025



Jimmy Pilo

Bilagor:

1. Preliminär förteckning över tillgångar och skulder
2. Preliminär resultat- och balansrapport per 2025-04-30
3. Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30

Företagsrekonstruktion
Rodebjer Form AB - 556605-7252

Preliminär förteckning tillgångar och skulder (avseende tiden före rekonstruktion)

per 2025-04-30 med utgångspunkt från bokförda värden enligt balansräkning 30 april samt leverantörsreskontra 30 april

Tillgångar **Bokfört värde, tkr**

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter webshop och programvaror	455
Förbättringsutgifter hyrd egendom	4 376
Butiksinventarier och verktyg	15
Långfristiga fordringar & depositioner	1 115
Andelar i dotterbolag	92

Omsättningstillgångar

Lager & material	19 743
Kundfordringar	4 552
Övriga fordringar	292
Förutbetalda hyreskostnader	729
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 043
Klarna, Kortbetalningar, pengar på väg	4 158
Bank	107

Summa tillgångar	39 677
-------------------------	---------------

Skulder

Förmånsberättigade skulder

4 § 1 st. 2 p. FRL, retentionsrätt	KLN Freight (Sweden) AB	1 192
4 § 1 st. 2 p. FRL, handpanträtt	SEB factoring	973
5 § FRL, företagshypotek	SEB	4 674
	Almi	5 000
12 § FRL, lön etc	Tjänstepensioner	174
	Semesterlöner inkl uppl sociala avg	2 015

Summa förmånsberättigade skulder	14 028
---	---------------

Ej förmånsberättigade skulder

18 § FRL	Leverantörsskuld (ca 99 st leverantörer)	6 621
	Skatteverket, skatter och avgifter	964
	Skatteverket beräknad lönegaranti (april-maj)	965
	Skatteverket anstånd	15 267
	Kunder (Handpenning, Presentkort mm)	113

Summa oprioriterade skulder	23 930
------------------------------------	---------------

Summa skulder	37 958
----------------------	---------------

SAMMANFATTNING

TILLGÅNGAR	39 677
SKULDER	37 958
varav förmånsberättigade	14 028
varav ej förmånsberättigade	23 930

UNDERSKOTT/ÖVERSKOTT	1 719
-----------------------------	--------------

Balance Report

Rodebjer AB

2025-05-13 18:17:47

Period: 24-05-01..25-04-30

Page 1

Camilla Lindahl

No.	Name	Balance brought forward	Bal. brought forward period	Period Balance	Balance carried forward
	Balance Sheet				
	Assets				
	Intangible Assets				
1012	Capitalised exp. for software Webshop	2 702 998,75	2 702 998,75	455 432,50	3 158 431,25
1013	Capitalised exp. for software Navision	1 131 444,00	1 131 444,00	0,00	1 131 444,00
1019	Acc dep. Capitalised exp. for software Webshop	-2 661 968,00	-2 661 968,00	-41 030,75	-2 702 998,75
1020	Ack dep. Capitalised exp. for software Navision	-1 131 447,00	-1 131 447,00	0,00	-1 131 447,00
1090	Establishment Inc	68 475,00	68 475,00	0,00	68 475,00
1099	Acc dep. Establishment Inc	-68 475,00	-68 475,00	0,00	-68 475,00
	Total Intangible Assets	41 027,75	41 027,75	414 401,75	455 429,50
	Land and buildings				
1120	Cost of improvements to leased property	6 317 553,62	6 317 553,62	1 161 072,83	7 478 626,45
1129	Acc dep. Cost of improvements to leased property	-2 710 298,92	-2 710 298,92	-391 939,48	-3 102 238,40
	Total Land and buildings	3 607 254,70	3 607 254,70	769 133,35	4 376 388,05
	Machinery and equipment				
1220	Equipment	4 008 770,52	4 008 770,52	0,00	4 008 770,52
1229	Acc dep. Equipment	-3 969 202,89	-3 969 202,89	-24 271,63	-3 993 474,52
	Total Machinery and equipment	39 567,63	39 567,63	-24 271,63	15 296,00
	Financial fixed assets				
1312	Participation in foreign subsidiaries	91 512,17	91 512,17	0,00	91 512,17
1380	Other long-term receivables	1 235 875,00	1 235 875,00	-735 875,00	500 000,00
1383	Long-term deposits	995 000,00	995 000,00	-380 000,00	615 000,00
	Total Financial fixed assets	2 322 387,17	2 322 387,17	-1 115 875,00	1 206 512,17
	Inventories, products and work in progress				
1410	Inventory	24 228 481,81	24 228 481,81	-8 108 824,48	16 119 657,33
1411	Inventory - Filial	854 938,59	854 938,59	-854 938,59	0,00
1420	Inventory Supplies	68 044,52	68 044,52	3 555 323,79	3 623 368,31
	Total Inventories, products and work in progress	25 151 464,92	25 151 464,92	-5 408 439,28	19 743 025,64
	Accounts receivable – trade				
1510	Accounts receivable	4 645 563,58	4 645 563,58	934 201,43	5 579 765,01
1511	Accounts receivable - filial	53 590,88	53 590,88	-53 590,88	0,00
1512	Debt SEB Factoring	-1 294 088,60	-1 294 088,60	321 273,17	-972 815,43
1519	Write-down of accounts receivable	-1 498 000,00	-1 498 000,00	0,00	-1 498 000,00
1520	Confirmed bad debt losses VAT	0,00	0,00	470 181,76	470 181,76
	Total Accounts receivable – trade	1 907 065,86	1 907 065,86	1 672 065,48	3 579 131,34
	Other current receivables				
1619	Other receivables from employees	183 074,89	183 074,89	108 621,25	291 696,14
1630	Clearing account taxes and charges (tax account)	2 896,00	2 896,00	-2 897,00	-1,00
1631	Skattetrekk (NO)	51 327,11	51 327,11	-51 327,11	0,00
1640	Tax assets	385 121,00	385 121,00	-211 662,00	173 459,00
1650	IC transactions -NUF	0,00	0,00	626 863,33	626 863,33
1655	IC transactions - UK	1 049 778,28	1 049 778,28	290 582,19	1 340 360,47
1660	IC transactions - INC	2 197 077,02	2 197 077,02	-836 639,93	1 360 437,09
1681	Current receivables Retail (Amex)	-783,50	-783,50	7 615,75	6 832,25
1682	Current receivables Paypal (web)	41 795,23	41 795,23	9 951,55	51 746,78
1683	Current receivables filial (NUF)	138 899,00	138 899,00	-138 899,00	0,00
1684	Current receivables Adyen (web)	162 416,15	162 416,15	-9 404,56	153 011,59
1685	Current receivables Klarna (Retail)	808,50	808,50	-808,50	0,00
1686	Current receivables Klarna KCO (web)	199 222,25	199 222,25	419 721,90	618 944,15
	Total Other current receivables	4 411 631,93	4 411 631,93	211 717,87	4 623 349,80
	Prepaid expenses and accrued income				
1710	Prepaid rent	1 301 484,82	1 301 484,82	-572 864,15	728 620,67
1711	Prepaid rent - filial	129 368,90	129 368,90	-129 368,90	0,00
1730	Prepaid insurance premiums	14 161,00	14 161,00	-1 438,00	12 723,00
1790	Other prepaid expenses and accrued income	1 114 676,72	1 114 676,72	-282 062,61	832 614,11
1795	Prepaid marketing	1 465 370,69	1 465 370,69	-431 034,06	1 034 336,63
1796	Prepaid samples	3 237 212,58	3 237 212,58	-724 029,33	2 513 183,25
	Total Prepaid expenses and accrued income	7 262 274,71	7 262 274,71	-2 140 797,05	5 121 477,66

Balance Report

Rodebjer AB

2025-05-13 18:17:47

Period: 24-05-01..25-04-30

Page 2

Camilla Lindahl

No.	Name	Balance brought forward	Bal. brought forward period	Period Balance	Balance carried forward
	Cash and bank				
1920	Bank account SEK	-15 703,97	-15 703,97	-4 658 492,57	-4 674 196,54
1921	Bank account Cashout	67 898,25	67 898,25	-30 224,80	37 673,45
1941	Bank account Swish	3 740,00	3 740,00	-3 740,00	0,00
1942	Bank account EUR	52 874,98	52 874,98	10 125,13	63 000,11
1943	Bank account USD	4 565,01	4 565,01	1 575,09	6 140,10
1945	Bank account DKK	10 678,38	10 678,38	-10 678,38	0,00
1950	Bank account Filial	462 865,81	462 865,81	-462 865,81	0,00
	Total Cash and bank	586 918,46	586 918,46	-5 154 301,34	-4 567 382,88
	Total Assets	45 329 593,13	45 329 593,13	-10 776 365,85	34 553 227,28
	Equity and liabilities				
	Equity				
2081	Share capital	-1 384 100,00	-1 384 100,00	-583 400,00	-1 967 500,00
2085	Revaluation reserve	-63 301 160,00	-63 301 160,00	-9 917 800,00	-73 218 960,00
2086	Statutory reserve	-955 000,00	-955 000,00	0,00	-955 000,00
2091	Profit or loss carries forward	30 041 426,23	30 041 426,23	24 518 603,54	54 560 029,77
2092	Fx Profit/Loss from filial	235 207,58	235 207,58	0,00	235 207,58
2099	Result for the financial year	23 266 935,69	23 266 935,69	-23 266 935,69	0,00
	Total Equity	-12 096 690,50	-12 096 690,50	-9 249 532,15	-21 346 222,65
	Long-term liabilities				
2390	Other long-term liabilities	-5 000 000,00	-5 000 000,00	0,00	-5 000 000,00
	Total Long-term liabilities	-5 000 000,00	-5 000 000,00	0,00	-5 000 000,00
	Current liabilities to credit customers and suppli				
2411	Unused Voucher Filial	-13 809,12	-13 809,12	13 809,12	0,00
2420	Unused vouchers (Giftcard)	-24 569,75	-24 569,75	-11 609,25	-36 179,00
2421	Unused vouchers (Credit receipt)	-54 314,73	-54 314,73	-22 699,88	-77 014,61
2428	Advances from customers	-86 573,00	-86 573,00	86 573,00	0,00
2440	Accounts payable	-4 753 901,94	-4 753 901,94	-4 187 143,84	-8 941 045,78
2441	Accounts payable - filial	-118 171,38	-118 171,38	118 171,38	0,00
	Total Current liabilities to credit customers and	-5 051 339,92	-5 051 339,92	-4 002 899,47	-9 054 239,39
	VAT and excise duty	0,00	0,00	0,00	0,00
2650	VAT payable	-798 661,00	-798 661,00	-33 787,36	-832 448,36
2651	VAT Covid-19	-18 114 085,00	-18 114 085,00	2 847 414,00	-15 266 671,00
2652	VAT Payable NO	-32 715,34	-32 715,34	32 715,34	0,00
2653	VAT payable OSS	43 349,52	43 349,52	-175 052,60	-131 703,08
	Total VAT and excise duty	-18 902 111,82	-18 902 111,82	2 671 289,38	-16 230 822,44
	Employee withholding taxes, social security and pa				
2710	Employee withholding taxes	-185 952,00	-185 952,00	19 497,00	-166 455,00
2730	Stat. social security contributions	-266 190,00	-266 190,00	30 554,07	-235 635,93
2780	Skyldig arbetsgivaravgift - filial	-25 507,38	-25 507,38	25 507,38	0,00
2781	Skyldig arbetsgivaravgift feriepeng - filial	-22 791,71	-22 791,71	22 791,71	0,00
2782	Employee withholding taxes - filial	-34 839,13	-34 839,13	34 839,13	0,00
	Total Employee withholding taxes, social security	-535 280,22	-535 280,22	133 189,29	-402 090,93
	Accrued expenses and deferred income				
2910	Accrued salaries	-322 772,00	-322 772,00	322 772,00	0,00
2920	Accrued holiday pay	-1 506 657,18	-1 506 657,18	-26 216,21	-1 532 873,39
2921	Accrued holiday pay - filial	-191 488,38	-191 488,38	191 488,38	0,00
2940	Accrued statutory social and other fees	-473 391,69	-473 391,69	-8 237,33	-481 629,02
2943	Accrued special payroll tax pension tax	-260 716,00	-260 716,00	86 645,32	-174 070,68
2990	Other accrued expenses and prepaid income	-989 145,42	-989 145,42	639 061,42	-350 084,00
	Total Accrued expenses and deferred income	-3 744 170,67	-3 744 170,67	1 205 513,58	-2 538 657,09
	Total Balance	0,00	0,00	-20 018 805,22	-20 018 805,22
		0,00	0,00	-20 018 805,22	-20 018 805,22

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Rodebjer Form AB
556605-7252

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Rodebjer Form AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-11-14

Jonas Falk

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Rodebjer Form AB
556605-7252

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Rodebjer Form AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med design och försäljning av konfektion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av fortsatt makroekonomisk instabilitet, vilket påverkat både Rodebjers egna försäljningskanaler och i hög grad försäljningen till återförsäljare. Den globala ekonomiska situationen har skapat utmaningar, i synnerhet på bolagets etablerade marknader.

Vid extra bolagsstämma den 10 april 2024 beslutades att tillföra bolaget nytt eget kapital på totalt 8 002 410 kr. Det skedde genom en företrädesemission av 1 846 st aktier. Pris per aktie är 4 335 kr.

Strategi

Under året har vi inlett ett strategiskt arbete för att stärka Rodebjers konkurrenskraft genom ett tydligt fokus på nyckelkategorier och en skärpning av varumärkets unika identitet. För att möjliggöra och accelerera denna process tillträdde Frida Bard som Head of Creative den 1 december 2023. Företagets grundare, Carin Rodebjer, har tagit en rådgivande roll för att stödja den fortsatta utvecklingen.

Det nya teamets arbete kommer att lanseras med SS25 kollektionen i Januari 2025 och backas upp av en tydlig kommunikations- och varumärkesstrategi och kommer präglas av ett skarpare kategorifokus som kommer möta både nya och existerande kunders förväntningar samt tydliggöra Rodebjers unika position på marknaden. Dessutom introduceras ett mer dynamiskt och bredare prisspann för att möta en större del av marknaden.

Försäljning

E-handeln har upplevt en ökning av antalet besökare under året, men konverteringsgraden har minskat på grund av det ekonomiska läget. Även returgraden har ökat, vilket påverkat den totala försäljningen negativt. Lägre inköp har resulterat i en lägre reaförsäljning, men vi ser samtidigt en förbättrad bruttomarginal för kanalen som helhet. Detta markerar början på en strategi att minska beroendet av rea och återställa ett köpbeteende kring fullprisprodukter. Vår kunddatabas har fortsatt att växa i enlighet med förväntningarna och ökade med 20% under året.

Våra egna butiker har i likhet med e-handeln sett fortsatt god trafik men konverteringen varit utmanande. Efterfrågan är starkast på produkter i lägre prisnivå men en svagare utveckling för produkter i högre priskategorier. Turister har spelat en större roll för försäljningen i butik vilket än en gång bekräftar det makroekonomiska läget på den svenska marknaden.

I mars 2024 godkände styrelsen en flytt av Rodebjer's flaggskeppsbutik från Norrmalmstorg, Smålandsgatan 12, till en ny lokal på Smålandsgatan 14. Den nya butiksytan är mindre och kommer att ge varumärket möjlighet att bli ännu mer fokuserat och tydligt, vilket skapar en starkare och mer unik varumärkesupplevelse. Dessutom ger den nya lokalen en betydande synergieffekt i form av lägre fasta hyreskostnader.

På återförsäljarmarknaden har den svenska marknaden fortsatt att vara svag till följd av de rådande ekonomiska förhållandena. Flera konkurser har kraftigt påverkat försäljningen negativt, och höga lager från tidigare säsonger har haft en signifikant inverkan på återförsäljarnas inköpsbudgetar. En liknande trend har observerats i Europa.

Den amerikanska marknaden har dock fortsatt att visa styrka och uppvisar tillväxt säsong efter säsong.

Organisation

Frida Bard tillträdde som ny Head of Creative den 1 december 2023. I april 2024 genomfördes en omorganisation av produktionsteamet där Anna Lindeberg befordrades till Head of Production. Lindeberg och Bard har tidigare arbetat tillsammans på andra bolag, och denna förändring innebar inte bara en kostnadsbesparing utan också ett mer effektivt samarbete mellan design och produktion.

Kunder och marknad

Vår strategi fortsätter att fokusera på internationella marknader, med särskilt fokus på USA. Målsättningen att öka andelen internationell försäljning ligger fast, och den amerikanska marknaden har redan under året visat sig vara den viktigaste marknaden för bolaget i återförsäljarledet.

Styrelse och revisorer

Vid årsstämman omvaldes Michael Storåkers, Carin Rodebjer och Anders Rodebjer till styrelsen. Rikard Frost lämnade styrelsen efter att ha accepterat ett nytt heltidsuppdrag som inte möjliggör fortsatt engagemang i Rodebjer's styrelse. Grant Thornton Sweden AB fortsätter som revisorer, med Kajsa Goding som huvudansvarig revisor.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har, mot bakgrund av den ekonomiska situationen, godkänt en omorganisation i bolaget som träder i kraft i november 2024. Försäljnings- och produktutvecklingsteamerna kommer att effektiviseras helt i linje med Rodebjer's fokus på nyckelkategorier. Omorganisationen förändrar dock inte bolagets strategiska plan, utan snarare stärker det befintliga fokuset.

Styrelsen kommer att föreslå Cecilia Hielte Kallenberg som ny styrelseledamot vid årsstämman. Hielte Kallenberg företräder Skagerak Ventures AB som investerade i Rodebjer Form AB vid emissionen som ägde rum den 10 april 2024. Hon har tidigare erfarenhet av styrelsearbete inom mode och design och blir därmed ett välkommet tillskott till Rodebjer's styrelse.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Rodebjer är exponerat för finansiella, affärsrättsliga och operationella risker. Vi arbetar kontinuerligt med att identifiera och hantera dessa risker på ett strukturerat sätt. Förändringar i inflation och ränteläge påverkar kundernas köpkraft och har lett till en ökad försiktighet bland våra kunder. Dessutom har valutakursförändringar påverkat våra produktionskostnader negativt, eftersom våra leverantörer finns i euro- och dollardominerade regioner.

För att möta dessa utmaningar kommer vi fortsätta att lyfta fram Rodebjer's unika varumärke och fokusera vårt produktutbud, samt bredda prisspannet. Detta, tillsammans med den beslutade omorganisationen samt andra kostnadsbesparingar, förväntas ha en positiv effekt den organiska försäljningsutvecklingen, lönsamheten och likviditeten.

Genom de vidtagna åtgärderna är vi övertygade om att vi kommer att stärka vår marknadsposition, säkerställa långsiktig tillväxt och bygga en sundare ekonomisk grund för framtiden. Ägarna har dessutom meddelat sin vilja att stödja bolaget om det skulle behövas.

Utländska filialer

Rodebjer Norway, Prinsens gate 10b, Oslo. Org.nr 921 304 005

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	%
Michael Storåkers AB	3 219	23,26
Carin Rodebjer	1 416	10,23
Skagerack Ventures AB	1 410	10,19

2024112004933

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	98 033	116 045	106 678	92 185	109 292
Resultat efter finansiella poster	-22 260	-9 787	-3 291	-995	-9 118
Eget kapital	13 754	27 922	30 274	33 219	34 334
Balansomslutning	48 570	63 197	51 048	53 102	59 816
Soliditet (%)	28	44	59	63	57
Moderbolaget	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	91 231	109 616	102 343	86 809	106 749
Resultat efter finansiella poster	-23 246	-10 052	-3 361	-1 799	-11 487
Eget kapital	12 097	27 320	29 753	33 170	34 917
Balansomslutning	46 588	62 562	50 506	53 053	60 347
Soliditet (%)	26	44	59	63	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Tidigare års siffror är inte omräknade i samband med övergången till K3 som skedde räkenskapsåret 2019/2020.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 199 500	56 438 350	-29 716 214	27 921 636
Nyemission	184 600	7 817 810		8 002 410
Omräkningsdifferens			239 784	239 784
Årets resultat			-22 409 397	-22 409 397
Belopp vid årets utgång	1 384 100	64 256 160	-51 885 827	13 754 433

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 199 500	955 000	55 483 350	-20 258 300	-10 059 368	27 320 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-10 059 368	10 059 368	0
Nyemission	184 600		7 817 810			8 002 410
Omräkningsdifferens filial				41 034		41 034
Årets resultat					-23 266 936	-23 266 936
Belopp vid årets utgång	1 384 100	955 000	63 301 160	-30 276 634	-23 266 936	12 096 690

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	63 301 160
ansamlad förlust	-30 276 634
årets förlust	-23 266 936
	9 757 590
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 757 590
	9 757 590

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning	2	98 032 654	116 045 024
Övriga rörelseintäkter		2 400 029	1 653 173
		100 432 683	117 698 197
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-54 408 896	-49 535 644
Övriga externa kostnader	3, 4	-43 597 344	-47 409 316
Personalkostnader	5, 6	-21 657 173	-27 125 512
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-562 277	-907 819
Övriga rörelsekostnader		-1 630 588	-2 064 398
		-121 856 278	-127 042 688
Rörelseresultat		-21 423 595	-9 344 491
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 038	93 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-903 578	-535 822
		-836 540	-442 235
Resultat efter finansiella poster		-22 260 135	-9 786 726
Resultat före skatt		-22 260 135	-9 786 726
Skatt på årets resultat		-149 262	-179 920
Årets resultat		-22 409 397	-9 966 646
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-22 409 397	-9 966 646

2024112004935

**Koncernens
Balansräkning**

Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

7 41 028 139 543
41 028 139 543

Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet
Inventarier, verktyg och installationer

8 3 607 255 3 840 608
9 39 568 172 032
3 646 823 4 012 640

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar

10 2 230 875 2 230 875
2 230 875 2 230 875

Summa anläggningstillgångar

5 918 726 6 383 058

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror

11 25 389 237 33 214 023
25 389 237 33 214 023

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Aktuella skattefordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 298 649 12 715 175
385 121 400 153
1 004 043 1 997 915
7 602 397 7 138 566
12 7 602 397 7 138 566
16 290 210 22 251 809

Kassa och bank

971 373 1 348 077

Summa omsättningstillgångar

42 650 820 56 813 909

SUMMA TILLGÅNGAR

48 569 546 63 196 967

2024112004936

Koncernens
Balansräkning

Not2024-04-302023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		1 384 100	1 199 500
Reserver		64 256 160	56 438 350
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-51 885 827	-29 716 214
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		13 754 433	27 921 636
Summa eget kapital		13 754 433	27 921 636
Långfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		5 000 000	5 000 000
		5 000 000	5 000 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	14	15 704	2 005 969
Skulder till kreditinstitut	15	1 307 898	3 555 823
Förskott från kunder		165 457	416 858
Leverantörsskulder		5 110 742	4 677 432
Övriga skulder		19 449 493	15 255 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 765 819	4 364 076
		29 815 113	30 275 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 569 546	63 196 967

2024112004937

**Koncernens
Kassaflödesanalys**

Not

**2023-05-01
-2024-04-30**

**2022-05-01
-2023-04-30**

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		-22 260 135	-9 786 726
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	21	802 061	3 507 430
Betald skatt		-149 262	-179 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-21 607 336	-6 459 216

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager		7 824 786	-13 434 329
Förändring kundfordringar		5 416 526	-1 398 676
Förändring av kortfristiga fordringar		545 073	-1 358 778
Förändring leverantörsskulder		433 310	1 813 930
Förändring av kortfristiga skulder		-893 528	9 163 045
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 281 169	-11 674 025

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-97 944	-37 800
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	19 025
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-97 944	-18 775

Finansieringsverksamheten

Nyemission		8 002 410	5 015 000
Upptagna lån		0	5 000 000
Amortering av lån		0	-1 427 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 002 410	8 587 897

Årets kassaflöde		-376 703	-3 104 902
-------------------------	--	-----------------	-------------------

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		1 348 077	4 452 979
Likvida medel vid årets slut		971 374	1 348 077

2024112004938

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	91 230 994	109 615 606
Övriga rörelseintäkter		5 742 259	5 510 163
		96 973 253	115 125 769
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-53 753 179	-49 516 366
Övriga externa kostnader	3, 4	-42 807 446	-46 019 050
Personalkostnader	5, 6	-20 740 140	-26 271 123
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-562 277	-907 819
Övriga rörelsekostnader		-1 538 420	-2 064 397
		-119 401 462	-124 778 755
Rörelseresultat		-22 428 209	-9 652 986
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 038	92 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-885 197	-491 526
		-818 159	-398 648
Resultat efter finansiella poster		-23 246 368	-10 051 634
Resultat före skatt		-23 246 368	-10 051 634
Skatt på årets resultat		-20 568	-7 734
Årets resultat		-23 266 936	-10 059 368

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	41 028	139 543
		41 028	139 543

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	3 607 255	3 840 608
Inventarier, verktyg och installationer	9	39 568	172 032
		3 646 823	4 012 640

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17, 18	91 512	91 512
Andra långfristiga fordringar	10	2 230 875	2 230 875
		2 322 387	2 322 387

Summa anläggningstillgångar		6 010 238	6 474 570
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	11	25 151 465	32 759 170
		25 151 465	32 759 170

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 201 154	10 179 178
Fordringar hos koncernföretag		3 246 855	3 243 902
Aktuella skattefordringar		385 121	400 153
Övriga fordringar		728 329	1 676 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	7 262 275	7 089 536
		14 823 734	22 588 844

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		602 622	739 776
		40 577 821	56 087 790

SUMMA TILLGÅNGAR		46 588 059	62 562 360
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2024112004940

Moderbolagets
Balansräkning

Not2024-04-302023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	19, 20		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 384 100	1 199 500
Reservfond		955 000	955 000
		2 339 100	2 154 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		63 301 160	55 483 350
Balanserad vinst eller förlust		-30 276 634	-20 258 300
Årets resultat		-23 266 936	-10 059 368
		9 757 590	25 165 682
Summa eget kapital		12 096 690	27 320 182
Långfristiga skulder	13		
Övriga skulder		5 000 000	5 000 000
Summa långfristiga skulder		5 000 000	5 000 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	14	15 704	2 005 969
Skulder till kreditinstitut	15	1 307 898	3 555 823
Förskott från kunder		165 457	416 858
Leverantörsskulder		4 872 073	4 648 987
Övriga skulder		19 386 065	15 250 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 744 172	4 364 075
Summa kortfristiga skulder		29 491 369	30 242 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 588 059	62 562 360

2024112004941

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not 2023-05-01 2022-05-01
-2024-04-30 -2023-04-30

Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-23 246 368	-10 051 635
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	603 310	3 519 169
Betald skatt		-20 568	-7 734
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-22 663 626	-6 540 200
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		7 607 705	-13 112 364
Förändring av kundfordringar		6 975 071	549 499
Förändring av kortfristiga fordringar		790 039	-3 390 800
Förändring av leverantörsskulder		223 086	1 807 408
Förändring av kortfristiga skulder		-973 895	9 157 940
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 041 620	-11 528 517
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-97 944	-37 800
Återbetalning av deposition		0	19 025
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-97 944	-18 775
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		8 002 410	5 015 000
Upptagna lån		0	5 000 000
Amortering av lån		0	-1 427 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 002 410	8 587 897
Årets kassaflöde		-137 154	-2 959 395
Likvida medel vid årets början		739 776	3 698 771
Likvida medel vid årets slut		602 622	739 376

2024112004942

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Övriga rörelseintäkter avser i huvudsak valutakursvinster på operativa poster.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Moderbolaget

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Företaget har endast operationella leasingavtal, se not 4.

Koncernen

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Koncernen har endast operationella leasingavtal, se not 4.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Utöver det har inkurans i varulagret beaktats schablonmässigt med hjälp av en inkuranstrappa baserat på ålder på kollektionen där innevarande säsong samt icke-säsongrelaterade produkter har 0% inkurans. Föregående säsongers produkter skrivs ned 10%, föregående års produkter 25%, produkter som är 2-3 år gamla 50% och äldre än 3 år skrivs ned med 100%. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

2024112004947

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Nettoomsättningen per segment		
Detaljhandel	50 839 893	58 032 059
Grossist	47 192 761	58 012 965
	98 032 654	116 045 024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	68 552 118	83 808 386
Norge	3 629 748	5 734 701
Danmark	1 249 465	1 536 252
Benelux	1 456 707	2 850 906
Övriga världen	23 144 616	22 114 779
	98 032 654	116 045 024

Moderbolaget

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättningen per segment		
Detaljhandel	50 839 893	58 032 059
Grossist	40 391 101	51 583 547
	91 230 994	109 615 606
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	68 552 118	83 808 386
Norge	3 629 748	5 734 701
Danmark	1 249 465	1 536 252
Benelux	1 456 707	2 850 906
Övriga världen	16 342 956	15 685 361
	91 230 994	109 615 606

2024112004948

2024112004949

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	192 025	228 597
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	19 200	43 850
	211 225	272 447

Moderbolaget

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	192 025	228 597
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	19 200	43 850
	211 225	272 447

**Not 4 Leasing
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 144 982 (8 395 492) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Inom ett år	5 301 996	6 171 085
Senare än ett år men inom fem år	4 414 523	3 471 400
	9 716 519	9 642 485

Avtalen avser hyreskontrakt för 3 st butiker samt 1 st kontorslokal, samtliga i Stockholm.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 144 982 (8 395 492) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Inom ett år	5 301 996	6 171 085
Senare än ett år men inom fem år	4 414 523	3 471 400
	9 716 519	9 642 485

Avtalen avser hyreskontrakt för 3 st butiker samt 1 st kontorslokal, samtliga i Stockholm.

2024112004950

**Not 5 Personalkostnader
Koncernen**

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 998 615	3 297 708
Övriga anställda	13 426 737	15 332 730
	15 425 352	18 830 438
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	296 685	491 879
Pensionskostnader för övriga anställda	722 115	1 000 859
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 459 884	5 481 550
	5 478 685	6 974 288
Övriga personalkostnader	753 136	1 320 786
Totala personalkostnader	21 657 173	27 125 512

Moderbolaget

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 998 615	3 297 708
Övriga anställda	12 629 179	14 784 676
	14 627 794	18 082 384
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	296 685	491 879
Pensionskostnader för övriga anställda	708 823	982 646
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 393 731	5 412 927
	5 399 239	6 887 452
Övriga personalkostnader	713 107	1 301 287
Totala personalkostnader	20 740 140	26 271 123

2024112004951

**Not 6 Antal anställda fördelade per land
Koncernen**

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Medelantalet anställda fördelade per land		
Sverige	23 (22)	29 (28)
Norge	3 (3)	4 (3)
USA	1 (1)	1 (1)
	27 (26)	34 (32)

Inom parantes anges medelantalet kvinnor.

Moderbolaget

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda fördelade per land		
Sverige	23 (22)	29 (28)
Norge	3 (3)	4 (3)
	26 (25)	33 (31)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 902 917	3 902 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 902 917	3 902 917
Ingående avskrivningar	-3 763 374	-3 398 827
Årets avskrivningar	-98 515	-364 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 763 374	-3 763 374
Utgående redovisat värde	41 028	139 543

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 902 917	3 902 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 902 917	3 902 917
Ingående avskrivningar	-3 763 374	-3 398 827
Årets avskrivningar	-98 515	-364 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 861 889	-3 763 374
Utgående redovisat värde	41 028	139 543

2024112004952

**Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 225 555	6 225 555
Inköp	91 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 317 554	6 225 555
Ingående avskrivningar	-2 384 947	-2 073 567
Årets avskrivningar	-325 352	-311 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 710 299	-2 384 947
Utgående redovisat värde	3 607 255	3 840 608

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 225 555	6 225 555
Inköp	91 999	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 317 554	6 225 555
Ingående avskrivningar	-2 384 947	-2 073 567
Årets avskrivningar	-325 352	-311 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 710 299	-2 384 947
Utgående redovisat värde	3 607 255	3 840 608

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 002 826	3 965 026
Inköp	5 945	37 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 008 771	4 002 826
Ingående avskrivningar	-3 830 794	-3 598 902
Årets avskrivningar	-138 409	-231 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 969 203	-3 830 794
Utgående redovisat värde	39 568	172 032

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 002 826	3 965 026
Inköp	5 945	37 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 008 771	4 002 826
Ingående avskrivningar	-3 830 794	-3 598 902
Årets avskrivningar	-138 409	-231 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 969 203	-3 830 794
Utgående redovisat värde	39 568	172 032

Not 10 Andra långfristiga fordringar

2024112004953

Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 230 875	2 249 900
Avgående fordringar	0	-19 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 230 875	2 230 875
Utgående redovisat värde	2 230 875	2 230 875

Avser depositioner hos Tullverket samt hyresvärdar.

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 230 875	2 249 900
Avgående fordringar	0	-19 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 230 875	2 230 875
Utgående redovisat värde	2 230 875	2 230 875

Avser depositioner hos Tullverket samt hyresvärdar.

Not 11 Varulager

Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Färdiga varor	25 389 237	33 214 023
	25 389 237	33 214 023

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Färdiga varor	25 151 465	32 759 170
	25 151 465	32 759 170

2024112004954

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Förutbetalda marknadskostnader	4 702 583	4 734 220
Förutbetald hyra	1 430 854	1 307 424
Förutbetalda försäkringspremier	14 161	156 804
Övrigt	1 454 799	940 117
	7 602 397	7 138 565

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Förutbetalda marknadskostnader	4 702 583	4 734 220
Förutbetald hyra	1 430 854	1 307 424
Förutbetalda försäkringspremier	14 161	156 804
Övrigt	1 114 677	891 088
	7 262 275	7 089 536

**Not 13 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	17 000 000	17 000 000
	17 000 000	17 000 000

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	17 000 000	17 000 000
	17 000 000	17 000 000

Not 14 Checkräkningskredit

Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-15 704	-2 005 969

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-15 704	-2 005 969

2024112004955

**Not 15 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på krediten uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 307 898	-3 555 823
<u>Ställda säkerheter</u>		
Kundfordringar	1 307 898	3 555 823
	1 307 898	3 555 823

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på krediten uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 307 898	-3 555 823
<u>Ställda säkerheter</u>		
Kundfordringar	1 307 898	3 555 823
	1 307 898	3 555 823

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna lönekostnader	2 755 025	3 664 277
Övrigt	1 010 794	699 799
	3 765 819	4 364 076

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna lönekostnader	2 755 025	3 664 277
Övrigt	989 147	699 799
	3 744 172	4 364 076

**Not 17 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	91 512	91 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 512	91 512
Utgående redovisat värde	91 512	91 512

2024112004956

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget

Namn	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal andelar	Bokfört värde
Rodebjer Inc., Dover, Delaware, USA	100	100	100	91 500
Rodebjer UK Limited, London, England	100	100	1	12
				91 512

	Org.nr	Säte
Rodebjer Inc., Dover, Delaware, USA	4905309	Delaware, USA
Rodebjer UK Limited, London, England	13867216	London, England

Not 19 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal Aktier	13 841	100
	13 841	

Not 20 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget

2024-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	63 301 160
ansamlad förlust	-30 276 634
årets förlust	-23 266 936
	9 757 590

disponeras så att	9 757 590
i ny räkning överföres	9 757 590

2024112004957

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-04-30	2023-04-30
Avskrivningar	562 276	907 819
Emission kvittad mot ägarlån	0	2 856 000
Omräkningsdifferenser	239 785	-256 389
	802 061	3 507 430

Moderbolaget

	2024-04-30	2023-04-30
Avskrivningar	562 276	907 819
Emission kvittad mot ägarlån	0	2 856 000
Omräkningsdifferenser	41 034	-244 650
	603 310	3 519 169

**Not 22 Eventualförpliktelser
Koncernen**

Det finns inga eventualförpliktelser i år och inte heller föregående år.

Moderbolaget

Det finns inga eventualförpliktelser i år och inte heller föregående år.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 8 oktober 2024

Michael Storåkers
Ordförande

Carin Rodebjer

Anders Rodebjer

Jonas Falk
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 oktober 2024

Grant Thornton Sweden AB

Kajsa Goding
Auktoriserad revisor

2024112004959



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.10.2024 12:05

SENT BY OWNER:
Henrik Malmberg · 08.10.2024 14:05

DOCUMENT ID:
Hyf7WgsGyyL

ENVELOPE ID:
S1-mbgif1yg-Hyf7WgsGyyL

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Rodebjer Form AB 2024-04-30.pdf
30 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MICHAEL STORÅKERS Michael.storakers@cfhill.com	Signed Authenticated	08.10.2024 14:08 08.10.2024 14:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/27) IP: 94.234.114.197
2. ANDERS RODEBJER andersr@hdrpartners.se	Signed Authenticated	08.10.2024 16:19 08.10.2024 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/11/03) IP: 104.28.31.63
3. Jonas Falk Jonas.falk@rodebjer.com	Signed Authenticated	08.10.2024 17:27 08.10.2024 17:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/04/17) IP: 146.247.177.170
4. CARIN RODEBJER VERSFELD carin@rodebjer.com	Signed Authenticated	09.10.2024 09:12 08.10.2024 16:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/04/27) IP: 185.56.0.29
5. Kajsa Karin Helena Goding kajsa.goding@se.gt.com	Signed Authenticated	09.10.2024 12:05 09.10.2024 12:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/27) IP: 217.213.102.25

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
